



Espoon Merenkulkijat ry

Merenkulkija - syystiedote 2026

Sisällysluettelo

Kommodorin palsta	2
Tule mukaan seuramme toimintaan	3
Talvisäilytyksen hinnat ja ohjeita + talvisäilytyspaikat	4
Aikataulut	4
Yhteissiirtoon 15.9. liittyvät ohjeet	4
Omatoimiseen siirtoon liittyvät ohjeet	4
Mastojen säilyttäminen	4
Kilpailukauden 2026 päätös häämöttää	5
Lipun lasku 11.10.2026 klo 14.00 Majan pihalla	5
Pikkujoulut 20.11.2026 klo 18.00 Majalla	5
Kuka on vuoden matkapurjehtija 2026?	6
Muuta	7

11.9.2026

Kommodorin palsta

Niin se kesä taas kerran meni ja alkaa olla aika nostaa alukset rannalle talvehtimaan. Toivottavasti kaikilla on ollut mukava ja turvallinen veneilykesä. Säät ovat olleet poikkeukselliset ja tarjonneet olosuhteita laidasta laitaan. Itseltäni veneily jäi tältä kesältä, kun jalka murtui ja selkärankakin vähän lyheni pudotessani tikkailta venettä puunatessa, ambulanssilla sairaalaan ja kipsi jalkaan kesäksi, ei sen vakavampaa. Voinkin tässä heti antaa yhden hyvän vinkin venehommiin: Ei kannata pudota.

Normi muistutus syksyyn, veneiden kiinnityksiin kannattaa taas kiinnittää erityistä huomiota. Pitkin kesääkin on tuuli puhallellut siihen malliin, että on painanut ainakin aallonmurtajan veneitä laituria vasten ja ankkurit keulassa haukannet palasia reunaparrusta. Tähän auttaa, kun peräköysi on sopivan kireällä ja veneellä riittävä etäisyys laituriin sekä kaupungin satamasääntöjen mukaisesti keulaköysissä kunnolliset joustimet pienentämässä kiinnityskohtiin kohdistuvia voimia.

Veneiden katsastukset tehtiin hyvällä rutiinilla, lähes kaikki veneet saatiin katsastettua. Suurin osa veneilijöistä hoiti katsastuksensa ajoissa ohjeiden mukaan, mutta noin 5% jätti kokonaan hoitamatta ja toiset noin 5% hoiti myöhässä. Tähän katsastajina toivomme tietenkin parannusta. Huomatkaa, että katsastustakin pyöritetään vapaaehtoisvoimin, joten kaikkien toivotaan hoitavan katsastuksensa ajoissa. Veneiden jälkikäteen katsastaminen pitkin kesää aiheuttaa turhaa lisäkuormitusta katsastajien loma-aikoina. Täytyy myös muistaa, että katsastamaton vene ei saa käyttää seuran lippua.

Katsastajista alkaa nyt olla pulaa. Pitkän linjan katsastajia on kesällä eläköitynyt ja uutta tuoretta verta tarvitaan. Viimeksi, kun olin täydennyskurssilla, vanhin osanottaja oli 93 vuotias. Ota kuitenkin hyvissä ajoin yhteyttä katsastuspäällikköön, mieluiten jo tänä vuonna, jos katsastustoiminta vähänkin kiinnostaa, ehdit kurssille. Seura kouluttaa, opit paljon uutta, tulet tutuksi erilaisten veneiden kanssa, tapaat veneilijöitä veneissään ja vartiovuoroistakin saa ainakin osittain vapautusta.

Seuramme purjehduskilpailupuoli on ollut puuhakas tänäkin vuonna ja järjestettyihin kilpailuihin onkin ollut runsas osanotto. Näistä tarkemmin toisaalla tässä tiedotteessa. Itselläni ei ole ollut kummoistakaan menestystä seuramme mestaruuskilpailuissa viimeisten 40 vuoden aikana paitsi kerran, kun tulin toiseksi ja seuran aktiivinen kilpapurjehtija toiseksi viimeiseksi, kun kilpailun molemmat veneet olivat maalissa.

Jotain uuttakin retkikohde/väyläpuolella: Isoon Vasikkasaaren on tänä kesänä merkitty lännen puolelle tuloväylä. Onhan sinne vuosikymmenet menty muutenkin kölivenেillä, mutta ilman parempaa tietoa varovaisesti matalia väistellen. Merkitty väylä on kyllä enemmän kuin tervetullut.

Uutta myös, että seuran pihan rikkonainen tulisija/grilli on nyt saatu korjattua uuden veroiseksi. Nyt kelpaa tulia pidellä ja grillaila. Myös ulkopuoliset ovat löytäneen köysi- ja muista aidoista sekä yksityisaluekylteistä huolimatta grillipaikkamme. Jos ulkopuolisia havaitaan, voidaan kohteliaasti käydä tiedustelemassa ja ystävällisesti ohjaamassa asiattomat pois. Securitaksen toimesta yöllisiä vierailijoita onkin poistettu, vahtivuorolaiset voivat myös ulottaa katseensa grilli-alueelle.

Kesä loppuu, mutta seuran toiminta jatkuu vielä pitkän syksyä ja talvella: on lipunlasku, mahdollisia maja-iltoja sekä pikkujoulut palkintojen jakamisineen.

Vielä lopuksi vinkkinä, että liittymistarjous seuran jäseneksi puolella liittymismaksulla (250€) onkin nyt voimassa seuraavaan vuosikokoukseen asti. Kannattaa muistaa, että seuran jäsenen venepaikkamaksu on vuokrapaikkaa huomattavasti edullisempi.

Toinen vinkki, voit ostaa seuran logolla varustetun sinisen tai punaisen laadukkaan kotimaisen merinovillaisen pipon hintaan 35 € ja tartenet syksyynkin viimassa. Johtokunnan jäseniltä saat pipon ja seuralta laskun.

Toivotan kaikille mukavaa syksyä!

Pekka Salmenhaara

Tule mukaan seuramme toimintaan

Olemme kodikas ja aktiivinen veneilyseura, joka tarjoaa jäsenilleen mahdollisuuden nauttia merellisestä elämästä Espoon upeissa saaristomaisemissa. Vapaaehtoisten joukkoomme mahtuu tekijöitä mukaan.

Miksi kannattaa tulla mukaan Espoon Merenkulkijoiden toimintaan?

Yhteisöllisyys ja talkoohenki

Seura on perustettu vuonna 1973 ystäväporukan voimin, ja yhteisöllisyys elää vahvana edelleen. Toiminta perustuu pitkälti talkoisiin, mikä pitää kustannukset kohtuullisina ja luo vahvan yhteishengen. Jokainen jäsen voi osallistua seuran kehittämiseen omien taitojensa ja aikataulujen mukaan mainiossa kaveriporukassa.

Monipuolinen veneilytoiminta

Olitpa purjehtija, moottoriveneilijä tai soutelija, seurasta löytyy sinulle sopivaa toimintaa talkoista hallintoon. Järjestämme muun muassa:

- Keskiviikkokilpailuja kölivenneille
- Seuran mestaruuskilpailuja
- Retkiä ja tapahtumia saaristoon sekä satamassa
- Kehitämme katsastuksia ja venepaikkapalveluita sekä jäsenoimintaa

Vuosikokouksessa voit vaikuttaa missä tarvitsemme kehitystä sekä puuhakäsiä. Nyt on jo hyvä aloittaa pohdinta. Laita viestiä kommodorille, jos ja kun haluat mukaan.

Talvisäilytyksen hinnat ja ohjeita + talvisäilytyspaikat

Talvisäilytyskartta, jonka mukaan veneet sijoitetaan kentälle, löytyy sivustolta venekerhot.fi/em. Talvipaikkojen hinnasto löytyy seuran kotisivuilta osoitteesta <https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/espoon-merenkulkijoiden-hinnasto/>

Aikataulut

15.9. Talvisäilytyskausi alkaa. Paikkojen merkintä on tehty ja talvisäilytysalueelle voi siirtää pukkeja ja pressutelineitä.

15.9. Seuran järjestämä pukkien ja pressutelineiden siirto HIAB-autolla klo 17.00 alkaen.

5.10. Pukki-aitauksen on oltava tyhjä.

6.10. Aitaukseen voi siirtää sinne nimetyt veneet.

Yhteissiirtoon 15.9. liittyvät ohjeet

Jos haluat, että pukkisi siirretään HIAB-autolla, on suotavaa, että olisit itse paikalla. Mikäli sinulla on painava syy, ettet pääse paikalle, toimi seuraavasti:

- Merkitse pukkisi säänkestävällä vähintään A5-kokoisella lapulla, josta ilmenee oma nimesi ja talvisäilytyspaikan numero.
- Ilman tunnistelappuja olevia pukkeja ei siirretä, mikäli omistaja ei ole paikalla.
- Seura perii siirrosta 30 € mikäli omistaja on paikalla. Jos siirto hoidetaan seuran toimesta, on hinta 60 €.

Omatoimiseen siirtoon liittyvät ohjeet

Jos haluat hoitaa siirron itse:

- Huolehdi ennen yhteissiirtoa ettei tavarasi ole yhteisnoston esteenä eivätkä peitä laputettuja nostokohteita.
- Pukit ja pressutelineet voi siirtää talvisäilytysalueelle 15.9. alkaen.
- Epäselvissä tapauksissa ota yhteys venepaikkavastaavaan, puh. 045-128 1500.

Mastojen säilyttäminen

Purjeveneiden mastot säilytetään A-laiturilla olevissa mastotelineissä. Kaksi telinettä on asennettu hieman vinoon laiturin suuntaan nähden, jotta maston kuljettaminen mastokärryillä telineen itäpuolelle onnistuisi helpommin - älä siis siirrä niitä!

Telineiden päädyissä on ohjeet mastojen säilyttämiseksi:

- Kaikki mastot telineisiin; lähinnä porttia olevaan telineeseen yli 15 metriset, seuraavaan 13-15 metriset, sitten 11-13 metriset ja uloimpaan alle 11 metriset. Kevyemmät mastot ylemmille tasoille, raskaammat alemmille.
- Poista saalingit, vantit ja instrumentit.
- Kiinnitä masto telineeseen kunnolla ja merkitse se omistajan nimellä ja venepaikan numerolla.

Kilpailukauden 2026 päätös häämöttää

Purjehduspuolella ollaan oltu aktiivisia. Perinteinen Pentala-Nokkala purjehduskilpailu järjestettiin hyvässä yhteistyössä ESFn kanssa. Kilpailuun ilmoittautui 20 venettä, miesmuistiin suurin määrä. Ainoa EM-jäsen oli Mikko Hakala, s/y Aurora. Navakka kaakkoistuuli ei tuntunut kilpailijoita suuremmin haittaavan, ja palkintojenjaossa tunnelma oli lähes ahdasta.

Tätä kirjoitettaessa seuran mestaruuskilpailuihin ilmoittautuminen on vielä käynnissä. Seurojen yhteisessä keskiviikkokisoissa seuramme on jatkanut keskeisissä rooleissa.

Huvitoimikunta oli tuttuun tapaan laittanut grillin kuumaksi ja pöydän koreaksi. Heille ja kilpailujen järjestäjille suuri kiitos.

Vuoden 2026 kilpailukausi lähestyy väijäämättä loppuaan. On aika palkita vuoden menestynein purjehtija seuran pikkujouluissa. Laita kilpailutuloksesi tiedoksi johtokunnalle osoitteella: kilpailu@espoonmerenkulkijat.net

Lisätietoja kiertopalkinnoista: <https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/kilpailutoiminta/kiertopalkinnot/>

Lipun lasku 11.10.2026 klo 14.00 Majan pihalla

Purjehduskausi päättyy ja laskemme seuran lipun Majan pihalla. Luvassa kommodorin puhe, mukavaa yhdessäoloa ja päättyvän venekauden parhaita muistoja sekä pullakahvit.

Tervetuloa!

Pikkujoulut 20.11.2026 klo 18.00 Majalla

Perinteiset pikkujoulut paketoivat veneilykauden 2026. Luvassa herkulliset tarjoilut, upeaa seuraa, kauden palkintojen jako sekä parhaat tarinat menneeltä kaudelta. Tervetuloa mukaan!

Ilmoittaudu, niin tiedämme varata tarjoilut osallistujille! Ilmoittautuminen <https://www.venekerhot.fi/em> kautta 16.11.2026 mennessä. Ohje ilmoittautumiseen:

Espoon Merenkulkijat ry

Etusivu
Tiedostot
Omat tiedot
Jäsenet
Veneet
Laituripaikat
Talvipaikat
Variovuorot
Varaukset
Tapahtumat
Katsaus
Seuran Maja

Tapahtumat [Lisää uusi](#) Marraskuu 2026 Edellinen | S

Ma	Ti	Ka	To	Pe	La
26	27	28	29	30	31
2	3	4	5	6	7
9	10	11	12	13	14
16	17	18	19	20	21
23	24	25	26	27	28
30	1	2	3	4	5

Pikkujoulut 2026
18.00 - 22.00
Aikaa: 50
Vapaana: 49

Espoon Merenkulkijat ry

Tapahtuma

Nimi: Pikkujoulut 2026
Päivä: 20.11.2026
Aika: 18:00 - 22:00
Osallistujia: 49 / 50
Lisätietoja: Perinteiset EM:n pikkujoulut Majalla. Tarjolla pientä purtavaa ja glögiä. Pikkujouluissa jaetaan kauden palkinnot ja kuullaan parhaat veneilytarinat kaudelta. Ilmoita mahdollinen erikoisruokavaliosi!

Osallistujat

Nimi
Pätilä, Markus

Kuka on vuoden matkapurjehtija 2026?

Katso legendaarisen kiertopalkinnon myöntämisperusteet ja ehdota seuran kovinta matkapurjehtijaa kiertopalkinnon saajaksi 2.11.2026 mennessä [TÄÄLTÄ](#)

Muuta

Lähetämme WhatsApp-yhteisön kautta tärkeitä ilmoituksia. Voit liittyä eri jaostoihin yhteisössä. Osa ryhmistä, kuten johtokunta, on suljettuja. WhatsApp-yhteisön linkki:

<https://chat.whatsapp.com/Gg3U1g6WrIVGbmBSPj7C14>



tai suoraan tästä Qr-koodista: